d’abril de 2025 que regulen la contractació de les “obres d’un nou dipòsit 
auxiliar al dipòsit de Dosrius-Can Massuet (08-01)”. 

2. Aprovar l’expedient de contractació EC25/000084 i ordenar l’obertura del 
procediment d’adjudicació mitjançant el procediment obert. 

3. Aprovar la despesa per l’import de DOS-CENTS TRES MIL TRES-
CENTS QUARANTA EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (203.340,50 
€) IVA exclòs, amb codi de reserva de fons de NAVISION SC25/000294. 

4. Incoar l’expedient de contractació de les “obres d’un nou dipòsit auxiliar 
al dipòsit de Dosrius-Can Massuet (08-01)” (EC25/000084) per import de 
DOS-CENTS TRES MIL TRES-CENTS QUARANTA EUROS AMB